



**Antonsen Holding ApS**

**Birmavej 19  
2300 København S**

**CVR nr. 28 98 09 30**

**Årsrapport for 2021**  
**17. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. marts 2022  
Dirigent

Navn: Helge Antonsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Antonsen Holding ApS  
Birmavej 19  
2300 København S

CVR nr.: 28 98 09 30  
Stiftet: 1. juni 2005  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Helge Antonsen, Birmavej 19, 2300 København S

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 807, og et overskud på tkr. 629 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-41.767</b>	<b>-32</b>
Andre finansielle indtægter		1.057.353	606
Nedskrivning af finansielle aktiver		-196.650	-8
Andre finansielle omkostninger		<u>-11.742</u>	<u>-8</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>807.194</b>	<b>558</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-178.640</u>	<u>-123</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>628.554</u></b>	<b><u>435</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>628.554</u>	<u>435</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>628.554</u></b>	<b><u>435</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note	2020 tkr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	12.351	12
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>12.351</b>	<b>12</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.354.661	3.743
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>4.354.661</b>	<b>3.743</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>84.290</b>	<b>160</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.451.302</b>	<b>3.915</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.451.302</b>	<b>3.915</b>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	2	

## Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2020 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	3.924.578	3.296
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.049.578</b>	<b>3.421</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	157.713	112
Anden gæld	244.011	382
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>401.724</b>	<b>494</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>401.724</b>	<b>494</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.451.302</b>	<b>3.915</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.296.024</b>
Årets resultat	0	628.554
	<b>0</b>	<b>628.554</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.924.578</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>4.049.578</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2020 tkr.	
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	178.640	123	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>178.640</b>	<b>123</b>	
<b>2 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>			
	Indregnet værdi pr. 31. december 2021	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen
Værdipapirer	4.354.661	888.276	161.288

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Helge Antonsen (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-139394577138

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-03-18 10:06:21 UTC

NEM ID 

## Jan Kokholm (CVR valideret)

### Registreret revisor

Serienummer: CVR:18282046-RID:1164126440428

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-03-18 10:11:30 UTC

NEM ID 

## Helge Antonsen (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-139394577138

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-03-18 10:16:34 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3YPOX-GZHLN+DU1FV-FPKZS-ZZHFJ+GVEDP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>